АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Залесово

Об утверждении Положения о размещении
нестационарных торговых объектов на
территории Залесовского муниципального
округа Алтайского края

В целях создания условий для дальнейшего упорядочения организации
работы и размещения нестационарных торговых объектов на территории
Залесовского муниципального округа, в соответствии с Гражданским кодексом
РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-Ф3 "Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации", приказом Управления Алтайского края по развитию
предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145 "Об
утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований
Алтайского края", Уставом муниципального образования Залесовский
муниципальный округ
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Положение о размещении нестационарных торговых
объектов на территории Залесовского муниципального округа (приложение № 1);

2. Постановление Администрации Залесовского района от 25.12.2019
№ 755 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых
объектов на территории Залесовского района Алтайского края» и
Постановление Администрации Залесовского района от 15.12.2020 № 644 «О
внесении изменений в Постановление Администрации Залесовского района от
25.12.2019 №755 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных
торговых объектов на территории Залесовского района Алтайского края»
признать утратившими силу.

3. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке на
официальном сайте Администрации Залесовского муниципального округа.

4. Контроль исполнени
первого заместителя главы муни
(М.К. Сидоров). /

Глава Залесовского муниципаль